[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТАРЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2025 №750

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 15.10.2018 №1515 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ
"РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
 ГОРОД ЕФРЕМОВ"

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со сводной бюджетной росписью бюджета муниципального образования город Ефремов на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 12.12.2024 №2351 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области»,   на основании Устава муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области администрация муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 15.10.2018  № 1515 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании город Ефремов» следующие изменения:
1.1 строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы, всего» паспорта муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании город Ефремов» изложить в новой редакции:
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы, всего
	Источники
финансирования
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	всего
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	Всего
	960,2
	151,8
	174,7
	173,7
	230,0
	230,0

	Местный бюджет
	960,2
	151,8
	174,7
	173,7
	230,0
	230,0

1.2  строку «Параметры финансового обеспечения комплекса процессных мероприятий 4,  всего» паспорта структурного элемента, входящего в процессную часть муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании город Ефремов» изложить в новой редакции:

	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы, всего
	Источники
финансирования
	Расходы по годам (тыс. рублей)

	всего
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	Всего
	960,2
	151,8
	174,7
	173,7
	230,0
	230,0

	Местный бюджет
	960,2
	151,8
	174,7
	173,7
	230,0
	230,0

2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

            Глава администрации
    муниципального образования
Ефремовский муниципальный округ
                Тульской области
С.Н. Давыдова